

Objednávka č. VZMCII25048 - VO č. 3 2025 - Výměna ležatých rozvod...

Datum objednávky: 24.10.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Maňáková 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749 Celá nemovitost

Předmět objednávky: VO č. 3 2025 - Výměna ležatých rozvodů vody, Maňáková 743-746, Bobkova 747 - 749, Praha 14

VO č. 3 2025

Objednáváme u Vás výměnu ležatých rozvodů vody, Maňáková 743-746, Bobkova 747 - 749, Praha 14

Přílohy

VO č. 3 2025 - Výměna ležatých rozvodů vody, Maňáková 743-746, Bobkova 747 - 749, Praha 14.pdf

Předpokládaná cena 2 173 511,90 Kč bez DPH	Termín dodání 19.12.2025
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Václav Rislink	Dne 24.10.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25048 - VO č. 3 2025 - Výměna ležatých rozvod...

Datum objednávky: 24.10.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Zákazník :	Městská část Praha 14	
Práce :	Výměna ležaté vody a potrubí v suterénu	
Objekt :	Maňáková 743-746 a Bobkova 747-749, Praha	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:					
099	2217080 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	M	42,00	25,64	1 076,71
100	2217080 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	M	560,00	41,00	22 961,12
101	2217080 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 50 do 110	M	51,00	58,20	2 968,20
104	2217193 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	KUS	42,00	158,26	6 647,05
105	2217193 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm	KUS	91,00	183,73	16 719,43
106	2217193 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 32 do 40 mm	KUS	98,00	211,99	20 775,02
107	2217193 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 40 do 50 mm	KUS	158,00	296,40	46 831,20
108	2217193 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 50 do 63 mm	KUS	213,00	327,86	69 834,18
nespec.	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 63 do 75 mm	KUS	51,00	377,04	19 229,04
056	HZS2131 Přepojování potrubí na stoupací vedení	hod	293,00	483,50	141 665,50
196	2222094 Přetěsnění šroubení G 1	KUS	98,00	121,89	11 945,42
197	2222094 Přetěsnění šroubení G 5/4	KUS	42,00	145,05	6 092,10
092	7715111 Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D pře	M	21,00	2 630,24	55 235,04
056	HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba - přípomocné práce, kotvení	HR	540,00	483,50	261 090,00
274	2229023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	M	653,00	54,25	35 424,40
276	2229024 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	M	231,00	62,44	14 424,01
277	2229024 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	M	422,00	129,98	54 851,56
017	2026073 Žlab - montáž, dodávka	m	653,00	280,43	183 120,79
120	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 20 do 25 mm	KUS	42,00	61,43	2 579,97
121	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 25 do 32 mm	KUS	91,00	73,80	6 716,13
122	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 32 do 40 mm	KUS	98,00	84,58	8 289,23
123	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 40 do 50 mm	KUS	158,00	103,88	16 413,04
124	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 50 do 63 mm	KUS	213,00	123,83	26 374,73
125	2217391 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D přes 63 do 75 mm	KUS	51,00	163,18	8 322,08
050	1314122 Přikotvení	bm	987,00	114,46	112 972,02
180	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závite	KUS	63,00	123,83	7 800,98
181	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závite	KUS	84,00	163,18	13 706,95
182	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	KUS	84,00	251,65	21 138,43
183	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závite	KUS	42,00	541,52	22 743,84
184	2222023 Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závite	KUS	21,00	755,28	15 860,80
186	2222085 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 3/4 do 5/4	KUS	13,00	25,71	334,17
187	2222085 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	KUS	10,00	35,28	352,80
188	2222085 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 6/4 do 2 1/2	KUS	14,00	40,46	566,48
218	2223108 Ventil zpětný G 5/4" PN 16 do 90°C	KUS	5,00	3 355,49	16 777,45
224	2223204 Kulový uzávěr 1/2"	ks	0,00	299,82	0,00
225	2223204 Kulový uzávěr 3/4"	ks	0,00	428,38	0,00
nespec.	Kulový uzávěr 1"	ks	7,00	648,00	4 536,00
nespec.	Kulový uzávěr 5/4"	ks	6,00	980,00	5 880,00
nespec.	Kulový uzávěr 6/4"	ks	10,00	1 235,00	12 350,00
nespec.	Kulový uzávěr 2"	ks	6,00	1 884,00	11 304,00

nespec.	Kulový uzávěr 2 1/2"	ks	5,00	3 223,00	16 115,00
nespec.	Kulový uzávěr 3"	ks	3,00	5 648,00	16 944,00
230	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2"	KUS	0,00	105,30	0,00
231	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	KUS	0,00	131,72	0,00
232	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1"	KUS	0,00	141,18	0,00
233	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4"	KUS	7,00	169,59	1 187,14
234	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 6/4"	KUS	13,00	220,32	2 864,21
235	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2"	KUS	10,00	260,93	2 609,30
236	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2 1/2"	KUS	5,00	333,20	1 666,00
237	2223910 Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3"	KUS	3,00	398,78	1 196,33
nespec.	Stad 5/4"- výměník	ks	1,00	3 350,00	3 350,00
nespec.	Stad 6/4"- výměník	ks	3,00	4 157,00	12 471,00
nespec.	Stad 2" - výměník	ks	4,00	5 309,00	21 236,00
056	HZS2131 Montáž potrubního oddělovače	HOD	3,00	483,50	1 450,50
nespec.	Potrubní oddělovač DN 50	ks	1,00	34 048,49	34 048,49
147	2218181 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	M	602,00	34,81	20 956,82
148	2218181 Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150	M	51,00	107,47	5 481,17
143	2218111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	M	42,00	87,79	3 686,97
144	2218111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	M	91,00	109,76	9 988,16
145	2218111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	M	256,00	158,93	40 684,80
146	2218111 Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 50 a DN 65 mm	M	264,00	226,09	59 687,76
134	4624436 Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	M2	42,00	749,78	31 490,55
135	4624437 Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	M2	42,00	1 209,09	50 781,78
152	8938100 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	M3	3,50	8 886,73	31 103,56
036	1132522 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2	KUS	42,00	776,97	32 632,66
038	1132540 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stropů v r	M2	70,00	385,09	26 956,30
077	1232541 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v r	M2	70,00	534,30	37 401,00
056	HZS2131 Vypouštění a napouštění systému	hod	190,00	483,50	91 865,00
045	9873312 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí armatur ruční v objektech v	T	25,00	4 529,90	113 247,50
006	3100200 Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	kpl	1,00	32 000,00	32 000,00
005	3000100 Zařízení staveniště	kpl	1,00	38 500,00	38 500,00
030	9410300 Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,00	39 000,00	39 000,00
027	6510300 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,00	29 500,00	29 500,00
029	8100200 Doprava zaměstnanců	kpl	1,00	77 500,00	77 500,00
					2 173 511,90

Celkem bez DPH	2 173 511,90
DPH 12%	260 821,43
Celkem s DPH	2 434 333,33